
ZARZĄDZENIE Nr 66/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 
r. poz. 277 oraz z 2024 r. poz. 1871) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 63/2023 z dnia 11 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi wprowadza się następujące zmiany:

1) tabela minimalnych i maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 
w poszczególnych kategoriach zaszeregowania, stanowiąca załącznik Nr 2 do Regulaminu 
wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi, otrzymuje brzmienie:

TABELA 
minimalnych i maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

w poszczególnych kategoriach zaszeregowania

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota w złotych

I 4.666 5.166

II 4.680 5.480

III 4.700 5.550

IV 4.720 5.670

V 4.740 5.690

VI 4.760 5.710

VII 4.780 5.730

VIII 4.800 6.000

IX 4.820 6.270

X 4.840 6.540

XI 4.870 6.720

XII 4.940 6.940



XIII 5.040 7.290

XIV 5.150 7.650

XV 5.250 8.000

XVI 5.460 8.460

XVII 5.670 8.920

XVIII 5.880 9.280

XIX 6.200 9.800

XX 6.510 10.310

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom, poprzez publikację na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Łodzi, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 marca 2025 r.

Przedstawiciele pracowników:
1) Ewelina Jeżyna

2) Anna Szczepaniak

3) Paulina Wojciechowska


